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Randonnée palmée
À vous les fonds marins !

RDV 8h - Kerlébert - Tarif A

VTT
Parcours du parc de Kerzec 

avec des spécialistes
RDV 14h - Ferme de Kerzec - Gratuit  

(Prévoir son vélo et un casque)

Top Chef
Spécial: cuisine des îles  
(Tahiti et Madagascar)

RDV 10h - Ferme de Kerzec - Tarif C  

Mardi 2

Catamaran
On prend le large en équipe !

RDV 15h30 - Ferme de Kerzec 
Tarif B

Mercredi 3 Jeudi 4

Projet multicam
Captation vidéo d’un groupe 

musical et diffusion
RDV 16h (jusqu’à 22h)  - Panini offert 

Pôle Jeunesse - Gratuit

Accrobranche
Partez à l’aventure  

en plein air
RDV 13h - Ferme de Kerzec - Tarif A

Vendredi 5
Duo surprise

Une sortie fun et détente 
RDV 11h - Ferme de Kerzec - Tarif B 

(Prévoir pique-nique)

Objectif NASA
Lanceur, étoiles, fumée...  
prêts pour le décollage?

RDV 14h - Ferme de Kerzec - Gratuit

Laser game 
Vivez cette expérience en 

plein air
RDV 14h - Kerlébert - Tarif A 
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Nettoyage de Bon Secours
Nettoyez, astiquez… 

et vous serez récompensés !
RDV 13h30 - Ferme de Kerzec 

Gratuit

Mardi 9 Mercredi 10 Jeudi 11 Vendredi 12

Labyrinthe hanté
Prêts à trembler? 

RDV 19h - Ferme de Kerzec - Tarif A  
(Prévoir pique-nique  

et lampes-torches)

Cosmétique Day
Création de savons et 
shampoing maison

RDV 14h - Ferme de Kerzec - Tarif D

Mario Kart & Cie

Faites chauffer la gomme,  
le champion c’est vous !

RDV 14h30 - Pôle Jeunesse - Gratuit
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Lundi 15 Mardi 16 Mercredi 17 Jeudi 18
Kayak de mer

Gardez l’équilibre  
et profitez du paysage

RDV 13h - Ferme de Kerzec - Tarif B

Bowling
À vous les strikes de l’été !  

2 groupes 12-14 ans et 15-17 ans 

RDV 17h - Ferme de Kerzec - Tarif B

Vendredi 19
Paintball

Affrontez-vous entre warriors !
RDV 10h - Ferme de Kerzec - Tarif A 

(Prévoir pique-nique)

Labyrinthe hanté
Prêts à trembler?  

2 groupes 12-14 ans et 15-17 ans 
RDV 18h - Ferme de Kerzec - Tarif A  
(Prévoir pique-nique et lampes-torches)

Save the game
Escape game géant autour du 
club de basket du Cep Lorient
RDV 14h - Pôle Jeunesse - Tarif C 

Soirée jeux vidéos
Casques VR, consoles dernières 

générations et jeux à gogo !
RDV 20h30 - Pôle Jeunesse - Gratuit 

A partir de 14 ans 

Raid Canyon
Parcours aventure.  

Parés pour les sauts ?
RDV 9h30 - Ferme de Kerzec - Tarif A 

(Prévoir pique-nique)

Téléski
RDV au West Wave Park 

2 groupes 12-14 ans et 15-17 ans 

RDV 10h30 - Ferme de Kerzec - Tarif A
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Challenge sportif
Choisissez votre ballon  

et votre sport !
RDV 14h - Kerlébert - Gratuit

To be fruit
Smoothies, cocktails et  

même des chips aux fruits !
RDV 14h - Ferme de Kerzec - Tarif D 

Mardi 23
Barbecue pétanque

Marinades, grillades  
et cochonnet !

RDV 17h  (jusqu’à 22h)  
Ferme de Kerzec - Tarif C

Mercredi 24

Koh Lanta
Aventure, cohésion, 

stratégie… A vous jouer !
RDV 10h30 - Ferme de Kerzec  - Gratuit

Fléchettes
C’est le tournoi de l’été. 
 Des lots sont à gagner !

RDV 14h - Pôle Jeunesse - Gratuit 

Jeudi 25

Atelier Skate 
Encadré par des pros, slide et 

flip au programme !     
RDV 13h - Ferme de Kerzec  - Tarif C

Miroir Bohème
Vous pourrez vous admirer 

sans limite !
RDV 14h - Ferme de Kerzec - Tarif D

Vendredi 26
Programmation

Création d’un petit jeu vidéo 
en langage Python.

RDV 14h30 - Pôle Jeunesse - Gratuit

Sports délires
Dodgeball et sports inconnus 

au menu !
RDV 14h - Pôle Jeunesse - Gratuit

Dernier goûter 
Tous ensemble, on fête la fin 

de l’été
RDV 15h - Kerlébert - Gratuit

QF ≤ 600 €  600 €< QF ≤ 873 € QF > 873 €

Tarif A 6 € 8 € 10 €

Tarif B 4 € 6 € 8 €

Tarif C 2 € 3 € 5 €

Tarif D Gratuit 1 € 2 €

Dans le cadre de son partenariat avec 
la CAF, la ville de Quéven propose 
une tarification modulée, basée sur le 
quotient familial (QF). 

* Tarifs pour les jeunes Quévenois et 
Gestellois.

LES TARIFS *

Accueil Loisirs 12-17 ans
Renseignements au Pôle Jeunesse

5, rue de la Gare - Quéven
02 56 37 30 34 - 07 88 32 01 58 - 07 84 11 62 95

www.queven.com

Playa Brazil
Beach volley, Frescobol, 

Pétéca... Ça va transpirer !
RDV 14h - Kerlebert - Gratuit  

(Prévoir rechanges et crème solaire)

Disc Golf
Journée encadrée par des 

spécialistes de la discipline
RDV 14h - Ferme de Kerzec - Gratuit 

Fort Boyard
Prêts à relever les défis ?  

A vous de jouer !
RDV 14h - Kerlébert - Gratuit

Planche à voile
Devenez les rois de la glisse !
RDV 9h - Ferme de Kerzec - Tarif C

Tote bag de l’été
Personnalisez votre sac,  
pour frimer au soleil !

RDV 14h - Ferme de Kerzec - Tarif C

Aprem Quiz
Opération “blind test 2021-

2022” - Lots à gagner 
RDV 16h - Pôle Jeunesse  - Gratuit

Paddle 
Gardez l’équilibre  

et profitez du paysage
RDV 9h - Ferme de Kerzec - Tarif B 

FIFA
Tournoi sur écran géant

RDV 14h30 - Pôle Jeunesse - Gratuit

Mini bonsaï
Création originale  

en fils de fer !
RDV 14h - Ferme de Kerzec - Tarif D

Loups- Garous
Les villageois ont besoin  

de vous ! 
RDV 14h30 - Pôle Jeunesse - Gratuit

Soirée Karaoké
Ambiance fluo avec 

déguisement de rigueur !
RDV 18h30 - Pôle Jeunesse - Tarif C 

Panini offert 

Expériences à gogo
Des expériences délirantes  

à tout-va !
RDV 14h - Ferme de Kerzec - Tarif D

Top chef
Le soleil de l’Italie  
dans votre assiette

RDV 10h - Ferme de Kerzec - Tarif C 

Kingoland
Faites le plein d’attractions ! 
2 groupes 12-14 ans et 15-17 ans 
RDV 10h - Ferme de Kerzec - Tarif A 

(Prévoir pique-nique)

Makey Makey 
Comment faire de la musique 

avec de l’eau, des fruits  
et des légumes ? 

RDV14h30 - Pôle Jeunesse - Gratuit

Stage Roman photos 
Stage de 2 jours. Des clichés photos caricaturaux agrémentés 

d’une histoire romanesque riche en rebondissements… 
Tous les délires sont permis !
RDV 14h - Pôle Jeunesse - Gratuit

Prépa Film d’animation 
Stage de 2 jours. Pour bien préparer ce projet, ambiance 

South Park, nous vous proposons un atelier photos/prises de 
vue et un atelier d’enregistrement des voix off.

RDV 14h - Pôle Jeunesse - Gratuit

Stage Meuble en carton
Stage de 2 jours pour fabriquer  

votre propre table de chevet et la décorer !
RDV 14h - Ferme de Kerzec - Tarif C 

Stage Aquarelle
Stage de 2 jours encadré par une professionnelle.  

Libérez l’artiste qui est en vous !
RDV 14h - Ferme de Kerzec - Tarif B

Stage Retro Gaming
Stage de 3 jours. Les makers du Pôle Jeunesse revisitent le célèbre jeu «Puissance 4» en mode 

électronique ! Un projet qui mêlera un peu de code, de soudure et beaucoup de DIY ! 
RDV 14h - Pôle Jeunesse - Gratuit


